Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Гредякинская основная общеобразовательная школа»

Красногвардейского района Белгородской области
Приказ

«31» августа 2023 г.                                                                          №  62
	О проведении  мониторинга питания
обучающихся в   общеобразовательном
учреждении  в 2023-2024 учебном году

             В   целях создания условий для обеспечения доступного и качественного питания в общеобразовательном учреждении как условия сохранения и укрепления здоровья школьников,  порядка организации рационального питания детей и подростков,  а также  дальнейшего совершенствования организации питания учащихся в 2023-2024 учебном году, приказываю:
     1. Заместителю директора разработать  мониторинг питания обучающихся с целью улучшения организации питания в образовательном учреждении.
      2. Классным руководителям:

  2.1. Проводить мониторинг  питания обучающихся с целью улучшения организации питания в образовательном учреждении два раза  в год:  до 10 сентября 2023 года и до 15 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Зацепину Т.А.
[image: image1.jpg]Jlupexrop MBOY «I'penskurckasi (

e L
{54

; Anexcanzposa E.II.

o